0= BASF

We create chemistry

Délai de Vente- et d’Utilisation Produits BASF

Produit

Vente
distribution

Utilisation
agriculteurs

Kinto Plus
Malibu
Pontos
Quirinus

23-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025

23-12-2026
10-12-2026
10-12-2026
10-12-2026

Le délai d'utilisation des produits ci-dessous est écoulé, ces produits NE peuvent donc PLUS étre utilisés. Tout

éventuel produit restant doit étre détruit (doit étre remis lors de la prochaine collecte organisée par AgriRecover).

Biathlon
Biathlon Duo
Cabrio Duo
Callam

Frisk
Orvego Star
Paraat
Piorun
Prevint

07-05-2025
07-05-2025
20-11-2024
30-06-2025
30-06-2025
20-11-2024
20-11-2024
30-06-2025
20-11-2024

30-06-2025
30-06-2025
20-05-2025
31-07-2025
31-07-2025
20-05-2025
20-05-2025
31-07-2025
20-05-2025




