

Délai de Vente- et d'Utilisation Produits BASF

Produit	Vente distribution	Utilisation agriculteurs
Kinto Plus	23-12-2025	23-12-2026
Malibu	10-12-2025	10-12-2026
Pontos	10-12-2025	10-12-2026
Quirinus	10-12-2025	10-12-2026

Le délai d'utilisation des produits ci-dessous est écoulé, ces produits NE peuvent donc PLUS être utilisés. Tout éventuel produit restant doit être détruit (doit être remis lors de la prochaine collecte organisée par AgriRecover).

Biathlon	07-05-2025	30-06-2025
Biathlon Duo	07-05-2025	30-06-2025
Cabrio Duo	20-11-2024	20-05-2025
Callam	30-06-2025	31-07-2025
Frisk	30-06-2025	31-07-2025
Orvego Star	20-11-2024	20-05-2025
Paraat	20-11-2024	20-05-2025
Piorun	30-06-2025	31-07-2025
Prevint	20-11-2024	20-05-2025